
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

“ Троицко-Урайская основная общеобразовательная школа”  

Рыбно Слободского муниципального района Республики Татарстан 

 

П Р И К А З                                          Б О Е Р Ы К 

от 28.08.2012 г.                                                                                                   №68 о/д 

  

  

О создании комиссии по реализации антикоррупционной политики  

в МБОУ “Троицко-Урайская ООШ”  Рыбно-Слободского муниципального 

районаРТ 

  

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ“О противодействии 

коррупции”, Законом Республики Татарстан от 04.05.2006  №34-ЗРТ “О противодействии 

коррупции в Республике Татарстан”, во исполнение Республиканской программы по 

реализации Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2012-2014 

годы, утвержденной  Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 

18.08.2011 № 687 и в целях организации эффективной борьбы с коррупцией в 

учреждениях образования и согласно приказу МКУ “Отдел Образования” Рыбно-

Слободского муниципального района РТ № 28 о/д от 27.01.2012г.                                         

приказываю : 

1. Утвердить Положение о комиссии по реализации антикоррупционной политики 

 в МБОУ “Троицко-Урайская ООШ”  Рыбно-Слободского муниципального района РТ. 

2. Утвердить состав комиссии по реализации антикоррупционной политики  

в МБОУ “Троицко-Урайская ООШ”  Рыбно-Слободского муниципального района РТ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

  

Директор школы                           Р.М.Мухаммаджанов 


